Wiadomość u właściciela
tychże dóbr. Krakowskie-Przedmieście, Nr 67 nowy, pierw
sze piętro od frontu, ze schodów na prawo od‘,9 do 10 i od
4 do 7, w Niedzielę UŚwięto do 12jrano. ’ —18764 —

KURIER WimSKl
Dalszy Ciąg Numeru 261.________ Piątek. Warszawa d. 12 (24) Listopada 1811 r.

Kronika zagraniczna. — Zakład 'Naukowy Kapitana von-Gallera'^dla
przygotowania do egzaminu wolno-wstępujących do
wojska na prawach\trzeciego rzędu.— Po śmiercijKa-
pitana Gallera wykład nauk odbywać się będziefza ze
zwoleniem zwierzchności, do końca roku szkolnego,
przy dotychczasowym składzie nauczycieli, i z tym sa
mym jak dotąd programem.

mahoniowe
aksamitem kryte, meble jesionowe, szata że
lazna ogniotrwała i iune, ocenione na summę
1,976 rs., należące do Aleksandra Flaehaj
sprzedane zostaną przez publiczną licytację
w miejscu ich znajdowania się, to jest we
wsi Urszulinie (czyli fabryka cukru Belno)
powiecie Gostyńskim, w dniu 24 Listopada
(6 Grudnia) 1876 r., o godzinie 10 z rana.

M. Kutno, dnia 8 (20) Listopada 1876 r.

Jan MML
—20025—1—3

W miesiącu Paździer. 1876 r.
, “ „ 1875,,

Zatem w r. 1876 więcej

mniej
Odl Stycz", do 31 Paźd. 1876 r.
Od 1 Styez. do 31 Paźd. 1875 r.

Zatem w r. 1876 więcej
mniej

—19661—

dla małych dzieci
poleca Księgarnia i Skład Nut

FERDYNANDA HOSICK,
w Warszawie, Senatorska Wr 496.

i jesionowe, biórka, dywany i
inue należące do Ludwika Wolskiego, sprze
dane będą w miejscu ich znajdowania się, to
jest "we wsi Warzywowie, powiecie Nleszaw-
śkirn (o mile od Sompolna), przez publiczna
licytację, w dniu 17 (29) Listopada.187.6 roku",
o godzinie 10 z raną. .

M Kutno, dnia 8 (20) Listopada 1876 r.

Jan Oaptówski.
—19958—1—3

D L|A PORZĄDNYCH L U D Z I
HA KOK 18T7.

Opracowany przy spółudziale wszystkich prawie naszych IiuiniÓi*y^
stów, ozdobiony 75 ryśiłnKami: Koszewskiego, Szymanow

skiego, Swojnickiego, Głębockiego, Paprockiego i Mucharskiggo.
objętości 14 arkuszy druku.